AVISO DE SUSPENSÃO DAS LICITAÇÕES:

PREGÃO PRESENCIAL   N.º 19/2020. TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2020 E

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2020.

A Prefeitura Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, através de sua

Pregoeira e Presidente da Comissão Permanente de licitação, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a

SUSPENSÃO das licitaçães divulgada através dos editais PREGÃO

PRESENCIAL  N.º 19/2020. TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2020 E PREGÃO

PRESENCIAL Nº 20/2020, por período Indeterminado. Conforme o Decreto

39/2020, "Dispõe sobre as medidas para enfrentamento da emergência de

saúde pública de importância internacional decorrente do novo Coronavírus, e

dá outras providências". Que determina a suspenção de aglomerações de

pessoas de qualquer natureza por período Indeterminado. Nova data será

determinada.

Sapopema, 19 de março de 2020

Dirce de Fátima V. de Oliveira

Pregoeira

Lidinei Ap. F. M. Oliveira

PCP